[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв  Седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​от 19.10.2012   № 86
р.п. Сосьва
О частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Сосьвинского городского округа
 на 2013 год

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»,  руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Дать согласие на частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Сосьвинского городского округа на 2013 год.

         2.  Направить данное решение в Министерство финансов Свердловской области.

3. Считать утратившим силу решение Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 53 «Об отказе замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в Сосьвинском городском округе дополнительным нормативом отчисления от налога на доходы физических лиц на 2013 год».

4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
5. Контроль исполнения данного решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа  по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е.Пикалов).
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                         А.А. Сафонов